Tarjeta – vales al personal no docente $2,067,500.44 

Aguinaldo $12,241,082.40 

Total $110,695,969.47 

V. Captación y Ejercicio de los Recursos 

Durante el ejercicio 2012 el Instituto Tecnológico de Celaya obtuvo un total de ingresos 

por un total de $40´817,593.06 (Cuarenta millones, ochocientos diecisiete mil quinientos 

noventa y tres pesos 06/100 M.N). 

El total de erogaciones efectuadas durante el ejercicio 2012 fueron los siguientes: 

FUENTE INGRESO EROGADO 

Subsidio Federal destinado a la Investigación y 
Posgrado. 

$3,119,238.00 $3,119,238.00 

Subsidio Federal Operativo.